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Chaîne des Rôtisseurs Lappi r.y. tiedote
Ajankohtaista Lapin voutikunnasta

     

Jäsenemme $Arvo$ $Etunimi$ $Nimi$,

Syystervehdys
Heinäkuun sateisista loppukuun päivistä olemme siirtyneet elokuuhun. Elokuu on
ruoka-aittamme täydennykselle parhainta aikaa. Syksyn satoa on niin puutarhoissa,
toreilla kuin metsissämmekin. Ottakaamme antimet talteen ja koostetaan kauden
raaka-aineista makoisia ruokatuotteita.

Syksyn toiminta on lähtenyt mukavasti liikkeelle ja voutineuvostossa toiminta
aktivitteetteja rakennellaan hyvällä innokuudella. Kilpiravintoloista pari on tuonut
jäsenille omat ravintolaetuudet, joita kannattaa liikkuessa myös hyödyntää. Lisäksi
olemme vuosien tauon jälkeen saamassa oman alueemme kokkikilpailuedustajan
järjestön nuorikokki kansallisiin kilpailuihin. Tampereen pääkapitulia työstetään
tamperelaisten aktiivisella otteella ja luvassa on mukava yhteinen kapituli ja juhlava
60 -vuotis juhlatilaisuus. Myös alueellamme on mukavia syystapahtumia lupeissa.
Saatte tapahtumien jälkeen aina automaattisesti palautekyselyn. Henkilökohtaisesti
toivon, että Teiltä löytyisi tapahtuman jälkeen hetki aikaa vastata palautekyselyyn,
sekä hymiöllä, että mieluusti myös vapaalla sanalla.
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Kuva; Gourmetkokit

Rôtisseurs kilpitilaisuus Sodankylä Sattanen 19.8
Saamme maakuntaamme uuden kilpimyymälän, jossa tuotteet Lapin uniikeista raaka-
aineista koostuvia, poro ja Lapin marjat monipuolisesti jalostettuina.  Kohtaamme
Sodankylän Sattasessa lauantaina 19.8.2023. Juhlistamme Maritta ja Askon Aution
herkkupuodin myymäläkilpiä, jotka meillä on tilaisuuden aluksi ilo luovuttaa yhdessä
valtavoutimme Bailli Délégué Johanna Hjornborg- Ojalan kanssa.

Rovaniemeltä yhteinen voutikunnan tarjoama bussikuljetus kello 10.00. Linja-auto
lähtee hotelli Pohjanhovin edestä. Aloitamme päivän Sattasessa n. kello 12.00.
Nautimme Lappilaisen herkkukeittiön makunautinnoista katetun pitopöydän antimien
kautta. Paluu Rovaniemelle n. klo 18 mennessä.

Ruokailu kokonaisuuden hinta 50 € / hlö. sisältää ruokailun juomien kera
Sattasessa. Tilaisuus on pihatilaisuus(teltta) joten huomioittehan säävarauksen
puketumisessa. Pukeutuminen smart casual ja käädyt. Seuralaiset ovat lämpimästi
tervetulleita.

Ilmoittautumiset viimeistään 12.8.2023 klo 16.00. Ennakkoilmoittautuminen on
välttämätöntä!

Ilmoittautuminen

 

Mukava tapahtuma Savuraflassa..
Vietimme onnistuneen ruokaillan Rovaniemen Kotisaaren Savuraflassa 5.8. Viihtyisä
ja erittäin antoisa yhteinen kokoontuminen. Maukas ruoka ja erinomainen palvelu sekä
elokuun kaunis aurinkoinen ilta. Kiitokset kaikille tapahtumaan osallistuneille.

Savurafla ruokailta Rovanimen Kotisaari 5.8.2023 Kuva; T. Unkila

https://www.lyyti.in/Kilpitilaisuus_Sodankyla_Sattanen_2470


15% jäsenalennus
Santas Hotels tarjoaa jäsenillemme
jäsenkortilla -15% alennuksen
ruokailuista ketjun kilpiravintoloissa.
Ravintola Kaltiossa Saariselällä sekä
Lappiravintola Gaissassa Rovaniemellä.

Lue lisää

TULOSSA:
Syysbrunssi 16.9. klo 14.00 Ravintola Santamus
Olemme varanneet paikkoja 16.9.2023 brunssille Napapiirin
Santamukseen. Tästä tulee tietoa lähempänä ajankohtaa. Päivä jo
kalentereihinne.

 

Santamus

 

     

     

Väriä ja makuja syksyynne

Ystävällisin terveisin,
Martti Kotakorva
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